
UCHWAŁA NR XX/157/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 29 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2008
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 
166, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/130/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2007 roku 
w sprawie budżetu Gminy Bojanowo na rok 2008 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 102.759,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 2 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 19.057.452,- zł, z tego:
           - dochody bieżące w kwocie                         18.942.452,- zł,

                       - dochody majątkowe w kwocie                  115.000,- zł.”

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                        133.687,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę             30.928,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości  23.372.452,- zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 15.866.538,- zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń            7.502.404,- zł,
b) dotacje                                                                515.500,- zł,
c) wydatki na obsługę długu                                             92.500,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości                         7.505.914,- zł, w tym na:
a)      wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie  215.850,- zł, zgodnie  z 

załącznikiem Nr 7,
b)      wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  w 

kwocie 4.089.785,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8,
c)      wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  z  budżetu  Unii 

Europejskiej  oraz niepodlegające zwrotowi środki  z  pomocy udzielonej  przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a 
także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 
w  kwocie  3.200.279,-  zł  zgodnie  z  
załącznikiem Nr 9.”

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



 

                                                                                                                                                                
                                PRZEWODNICZĄCY RADY
                                                                                              (-) STANISŁAW TOMICZAK 


